“ De omnibus querelis occafione domis, vel fundamenti, vel muri, quam in p'i-l:ur

-

orientali in capite capelle noftre edificavir, ut nunquam queftio movebitur in
curia Chriltianitatis vel feculari,” &ec.

* Now, 1784, occupied by Mr. Richard Elwyn, cutler.

® This was foon after A. D. 1200, in the time of Archbithop Hubert.

3 ¢ Or Poller, as we now write it,” fays Somner, He lived in the houfe next to this. See above;
I2s

4 Now, 1784, in the occupation of James Ronolds, gun-maker,

IN
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IN AND ABOUT CANTERBURY.

Ivo ! filius Ade, textoris, de Holeftreet, dedit tres denarios redditts fratribus et
fororibus hofpit’ beati Thome Martyris de Eaftbregge in Cant’ ex mefluagio in paro-
chia Sanéti Dunftani, &ec.

Among other witnefles is Magiffer Radulpbus, tunc cuflos jam
dicti hofpitalis, &c. This was about the time of archbifhop Hubert;

the writing thews it to be old.

Mattheus, filius Thome, filii Sunewinni, extra Weitgate, dedit holpitali Sanéti
Thome Martyris de Eaftbrigge in civirate Cant’ 26 denarios, viz. 12 denar’ ex
melfuagio extra Weftgate in parochia Sanéti Dunftani, et 14d. de mefluagio illo
extra Weftgate, quod jacet in venella que vocatur Northlane.

This feems to be about A. D. 1230.

"Hamo de Lutterwood dedit duos denarios de redditu, et ofie jus in mefluagio in
parochia de Nerthgate, &c.

About 1220.

_Alicia, filia Hammonis, filii Arnoldi, Tmftans, de Eaftbrigge, dedit rectori et fra-
tribus hofpit’ 8ti Tho’ Cant’ tres denarios de redditibas que folebant folvere, &e.

Afcelina, filia Rad’ filii Arnoldi, de ponte Eaftbrig, dedit rectori et fratribus hofpit”
Sanéti Tho’ Mart’ 6es terras illas, cum pertinentiis {uis, que jacent inter pontem de
Eaftbrigge et mefluagium Gawen Tinctuarii, datum anno mcexxxix, fecundo
quo dominus rex Henricus, filius regis Joannis, defponfavic reginam filiam Comitis
Provinciz.

Ricardus, filius Radulphi, filii Arﬂaldi,Tin&nris,deditdomui hofpitali Sanéti Tho"
Martyr” et c]ufd' domis fratribus fuccefforib’, illam terram in parochida Omnium
San&orum, que jacet juxta Sturey, et habet in latitudine fud fuper chem;mum
domini regis 42 pedes, et in longitudine fui 77.

Richard Ca]w] dedic fratribus et fororibus hofp® San&ti Tho” Martyr’, et fuccef-
foribus eorum, in perpetuum, illam terram, eum domib’ et pertinentiis fuis, que
habent in latitudine fud verfus Suth 2g pedes, in latitudine fui 32 pcdcs, et in
longitudine fui de cheminio regis verfus North 200 pedes.

éndﬂ, filia Wiberti, Carnificis, extra Weltgate, dedit holpit’ Sancti Thome Mar-
tyris, et fratribus et fororibus ejufldem Joci, duodecem denarios redditts de meffuagio
extra Weftgate, quod adjacet proxime Sture.